در پایان ســفر دو روزه رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین المللی
انرژی اتمی، به تهران و دیدار و مذاکره با مقامات عالی رتبه کشورمان،
سازمان انرژی اتمی ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی، بعدازظهر

شنبه بیانیه مشترک همکار ی صادر کردند.
متن این بیانیه به شرح زیر است:

بیانیه مشــترک ســازمان انرژی اتمــی ایــران (AEOI) و آژانس
بین المللــی انرژی اتمی (IAEA) به تاریخ چهــار مارس ۲۰۲۳ (۱۳

اسفند ۱۴۰۱) تهران
مدیــر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی آقای رافائل گروســی در
تاریخ سوم و چهارم مارس ۲۰۲۳ (۱۲ و ۱۳ اسفند ۱۴۰۱) از جمهوری
اســلامی ایران بازدید کرد. وی در این سفر با جناب آقای دکتر ابراهیم
رئیســی، رئیس جمهوری اســلامی ایران و جناب آقای دکتر حســین
امیرعبداللهیــان، وزیر امــور خارجه و جناب آقــای مهندس محمد
اســلامی، معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان انرژی اتمی ایران
دیدار و گفت وگو کرد.